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Zarządzanie kryzysowe w administracji
publicznej
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Administracja

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Opis specjalności

Zarządzanie kryzysowe to działalność organów administracji publicznej będąca elementem kierowania

bezpieczeństwem narodowym, która polega na zapobieganiu sytuacjom kryzysowym, przygotowaniu do

przejmowania nad nimi kontroli w drodze zaplanowanych działań, reagowaniu w przypadku wystąpienia sytuacji

kryzysowych, usuwaniu ich skutków oraz odtwarzaniu zasobów i infrastruktury krytycznej.

Aktualnie cały świat boryka się z pandemią. Widać, że wiele krajów nie jest przygotowanych do takich nagłych

sytuacji kryzysowych. Co więcej kryzysy nie tylko są spowodowane wirusami, mogą bowiem mieć różne źródła,

których często przewidzieć nie można, jak stany klęsk żywiołowych, wypadki. Rolą organów administracji publicznej

jest więc jak najlepsze przygotowanie i zaplanowanie działań na wypadek wystąpienia stanów zagrożenia.

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Nauczysz się metod oceny zagrożeń i diagnozy ryzyka w sytuacjach kryzysowych i stanach
nadzwyczajnych.

Poznasz uwarunkowania i zrozumiesz przepisy prawne Polski i Unii w zakresie zarządzania kryzysowego.

Zapoznasz się z funkcjonowaniem służb mundurowych i obrony cywilnej

Nauczysz się profesjonalnie zarządzać informacją i planować jej obieg w dobie kryzysu.

Dowiesz się, jak sprawnie podejmować decyzje w sytuacjach kryzysowych
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Praca dla Ciebie

menedżer lub specjalista średniego szczebla administracji
bezpieczeństwa i porządku publicznego

specjalista działu kryzysowego w jednostkach administracji publicznej

specjalista w strukturach kryzysowych administracji publicznej.

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

 Zarządzanie ryzykiem

 Rodzaje i formy zagrożeń sytuacji kryzysowych

 Prawne uwarunkowania zarządzania kryzysowego

 Uwarunkowania prawno-organizacyjne funkcjonowania służb mundurowych

 Zarządzanie w sytuacjach kryzysowych

 Obieg informacji w systemie zarządzania kryzysowego

 Logistyka sytuacji kryzysowych

 Obrona cywilna w sytuacji kryzysowej

 Psychologiczne podstawy podejmowania decyzji w warunkach kryzysu

 Rola i zadania organów administracji publicznej w sferze zarządzania kryzysowego

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz:

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 27 maja

Czesne już od

358 zł 425 zł zł

miesięcznie


